江苏今世缘酒业股份有限公司独立董事

对公司对外担保情况的专项说明

作为江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，我们

根据中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若

干问题的通知》及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》等的有关规定，

对公司 2020年度对外担保情况进行了必要的了解和核实，现专项说明如下：

2020 年度，公司及控股子公司严格控制对外担保风险，未发现其对外担保

的情形，也未发现目前存在对外提供担保的情形。

特此说明。

独立董事：

____________     ____________       ____________     ____________

付  铁           姜  涟              罗时龙           张卫平

二〇二一年四月十七日